

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Lcto:7632/2017	Data:16/11/2017	Req:2050	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: ESTOQUE INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lauro				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031711 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	5,000	3,00000	15,00000
		5,000		15,00000
Lcto:7914/2017	Data:22/11/2017	Req:2168	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	14,81000	296,20000
		20,000		296,20000
Lcto:8272/2017	Data:24/11/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: rosemeiry				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032840 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ALTA PERFORMANCE	UN	1,000	3.489,36000	3.489,36000
		1,000		3.489,36000
Lcto:7990/2017	Data:27/11/2017	Req:2235	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,88000	19,40000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 138,11X212,73MM	CX	3,000	7,59000	22,77000
4031545 - CLIPS 2/0	CX	10,000	1,64000	16,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
		33,000		214,67000
Lcto:8034/2017	Data:28/11/2017	Req:2237	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: ESTOQUE INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033955 - TONER HP55X COR PRETO REFERENCIA CE255XB	UN	1,000	235,00000	235,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	264,87342	264,87342
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	59,00000	59,00000
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		6,000		913,87342
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	65,000		4.929,10342